
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
Сакский район

МБОУ «Добрушинская средняя школа»
296510, Республика Крым, Сакский район, с. Добрушино, ул. Школьная 33, 

ОРГН 1149102181590 ИНН 9107004822 
телефон: 9-73-90, е-таП:Аугога198933(а);vandex.ru

*

П Р И К А З
От 30 .08.2021 г. №170

с. Добрушино

Об организации платного питания учащихся 
МБОУ «Добрушинская средняя школа»

На основании заявлений родителей (законных представителей) о предоставлении 
питания на платной основе, с целью охвата обучающихся горячим питанием,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1.0рганизовать горячее питание (обед) на платной основе, утвердив стоимость обеда в 
размере 65,00 рублей на одного обучающегося.

2.Заместителю директора по УВР Эмир-Аметовой Э.Р. вести учет посещения
обучающихся, согласно табеля посещаемости.

3.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Эмир-Аметовой Э.Р.


